
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'i\, 2022 года №

г. Хилок

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав муниципального района «Хилокский район»

Руководствуясь Примерным положением о комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав , утвержденного Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 года № 995, ст.З Закона 
Забайкальского края «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 
их прав в Забайкальском крае» №1023-ЗЗК от 23.04.2014 года постановляю:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации 
муниципального района «Хилокский район»:
1. Тищенко Любовь Владимировна - заместитель Главы администрации 
муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам 
- председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав муниципального района «Хилокский район»;
2. Бадмаева Вероника Станиславовна - исполняющая обязанности 
Председателя Комитета образования муниципального района 
«Хилокский район» - заместитель председателя комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав муниципального района 
«Хилокский район»;
3. Храмова Светлана Владимировна - начальник Хилокского отдела 
ГКУ КЦСЗН Забайкальского края;
4. Фадеев Антон Александрович - заместитель начальника ОМВД 
России по Хилокскому району;
5. Доржиев Вячеслав Раднаевич - начальник полиции по общественной 
безопасности ОМВД России по Хилокскому району;
6. Спиридонов Николай Геннадьевич - начальник Управления культуры 
муниципального района «Хилокский район»;
7. Павлова Галина Юрьевна - начальник отдела опеки и 
попечительства Комитета образования муниципального района 
«Хилокский район»;
8. Заяшников Иван Валерьевич - начальник Хилокского линейного 
отдела Министерства внутренних дел на транспорте;
9. Горюнова Наталья Ивановна - начальник филиала службы 
исполнения наказаний УИИ №15 по Хилокскому району;
10. Чувашова Татьяна Владимировна - начальник Хилокского отдела 
ГКУ «Краевой центр занятости населения » Забайкальского края;



11. Ковальчук Ольга Владимировна - главный врач ГУЗ «Хилокская 
Центральная районная больница»;
12. Тутунина Вера Ивановна - директор ГУСО БСРЦ «Искра»;
13. Чащин Игорь Геннадьевич - директор государственного 
профессионального образовательного учреждения «Хилокское 
железнодорожное училище»;
14. Кузьмина Екатерина Николаевна - консультант по физической 
культуре и спорту администрации муниципального района «Хилокский 
район»;
15. Богданова Нина Михайловна - специалист по организации 
социально - культурной деятельности администрации городского 
поселения «Хилокское»;
16. Быкова Наталья Алексеевна - социальный участковый ГУСО БСРЦ 
«Искра» на территории городского поселения «Хилокское»;
17. Чопей Нина Ивановна - ответственный секретарь комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района 
«Хилокский район»;
18. Морозова Арина Дмитриевна - ведущий специалист по делам 
несовершеннолетних и защите их прав муниципального района 
«Хилокский район».

2. Признать утратившими силу постановления Главы муниципального 
района «Хилокский район» «О комиссии по дела несовершеннолетних 
и защите их прав муниципального района «Хилокский район»;
от 26 апреля 2021 года №224, «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 26 
апреля 2021 года № 224 «О комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав муниципального района 
«Хилокский район» от 23 августа 2021 года №531.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Хилокский район» по социальным вопросам Л.В.Тищенко.

Врио Главы муниципального района 
«Хилокский район» К.В.Серов


	‎\\Server1\администрация\На сайт\КДН состав 2022\Состав комиссии 001.jpg‎
	‎\\Server1\администрация\На сайт\КДН состав 2022\Состав комиссии 002.jpg‎

